CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 11/2021 - PPGSC

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade Estadual de Londrina-

UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o Edital PPGSC/UEL Nº

06/2021, torna público,  a relação dos candidatos aprovados para a segunda fase do processo

seletivo do mestrado, bem como o cronograma das entrevistas, visando ao preenchimento de

vagas regulares de mestrado com início no primeiro período letivo de 2022.

ANA LIARA CAETANO

ANA PAULA BAZZO ROMAGNOLLI

BRUNA DE OLIVEIRA FERNANDES

CAMILA C LUNARDELLI ZANFRILLI

EMELLY PENNAS MARCIANO MARQUES

GABRIEL PINHEIRO ELIAS

GRASIELE SASTRE GRÉGIO

JULIANA CAMILLA DOS S T GIULIANI

LARISSA CRISTINA CARUZO MATHEUS

LAUANE RAFAELA DE BRITO CAMPOS

LETÍCIA TAYNARA TSUZUKI

MARIA EDUARDA ROMANIN SETI

MARINA SIDINEIA RICARDO MARTINS

MILENA REGISTRO

PATRÍCIA DE JESUS SOUZA

PAULO CESAR DE OLIVEIRA

PRISCILA COLMIRAN

PRICILA FELISBINO

SUSANA BROGLIA FEITOSA DE LACERDA

VIVIANE GRANADO BARREIRA DA SILVA

WALESKA TATIANA LEITE

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DO MESTRADO

Dia 07/12/2021 – Manhã

DATA HORÁRIO CANDIDATOS ENDEREÇO ELETRÔNICO
PARA A PARTICIPAÇÃO NA
ENTREVISTA

07/12

8:30h CAMILA C LUNARDELLI ZANFRILLI  Link da videochamada:
https://meet.google.com/vzp-
zcnk-kjo

9:20h GRASIELE SASTRE GRÉGIO

10:00h PATRÍCIA DE JESUS SOUZA

10:50h LAUANE RAFAELA DE BRITO CAMPOS

Dia 07/12/2021 – Tarde

DATA HORÁRIO CANDIDATOS ENDEREÇO ELETRÔNICO
PARA A PARTICIPAÇÃO NA
ENTREVISTA

07/12

14:00 ANA LIARA CAETANO  Link da videochamada:

https://meet.google.com/gap-
pcvr-igq

14:50 BRUNA DE OLIVEIRA FERNANDES

15:40 JULIANA CAMILLA DOS S T GIULIANI

16:30 WALESKA TATIANA LEITE

Dia 08/12/2021 – Manhã

DATA HORÁRIO CANDIDATOS ENDEREÇO ELETRÔNICO
PARA A PARTICIPAÇÃO
NA ENTREVISTA

08/12

8:30 ANA PAULA BAZZO ROMAGNOLLI  Link da videochamada:
https://meet.google.com/fic-
pkqf-cve

9:20 LARISSA CRISTINA CARUZO MATHEUS

10:00 LETÍCIA TAYNARA TSUZUKI

10:50 MARINA SIDINEIA RICARDO MARTINS

Dia 08/12/2021 – Manhã

DATA HORÁRIO CANDIDATOS ENDEREÇO ELETRÔNICO
PARA A PARTICIPAÇÃO NA
ENTREVISTA

08/12

8:30 EMELLY PENNAS MARCIANO MARQUES

Link da videochamada:
https://meet.google.com/xqt-
kraz-ifc

9:20 GABRIEL PINHEIRO ELIAS

10:00 MARIA EDUARDA ROMANIN SETI

10:50 SUSANA BROGLIA FEITOSA DE LACERDA

 11:40 PRISCILA COLMIRAN

Dia 08/12/2021 – Tarde

DATA HORÁRIO CANDIDATOS ENDEREÇO ELETRÔNICO
PARA A PARTICIPAÇÃO NA
ENTREVISTA

08/12

14:00 PAULO CESAR DE OLIVEIRA  Link da videochamada:
https://meet.google.com/ww
s-afgw-smi

14:50 PRICILA FELISBINO

15:40 MILENA REGISTRO

16:30 VIVIANE GRANADO BARREIRA DA SILVA

Brígida Gimenez Carvalho

Londrina, 30 de novembro de 2021

https://meet.google.com/vzp-zcnk-kjo
https://meet.google.com/vzp-zcnk-kjo
https://meet.google.com/gap-pcvr-igq
https://meet.google.com/gap-pcvr-igq
https://meet.google.com/fic-pkqf-cve
https://meet.google.com/fic-pkqf-cve
https://meet.google.com/xqt-kraz-ifc
https://meet.google.com/xqt-kraz-ifc
https://meet.google.com/wws-afgw-smi
https://meet.google.com/wws-afgw-smi